ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO
EXTRATO 3 - EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO 02/2019

O Município de Pelotas, através da Secretaria Municipal de
Transporte e Trânsito – STT, torna público que a comissão
especial instaurada pela portaria 002/2019/STT, para
abertura das propostas recebidas para o credenciamento
de Pessoas Jurídicas da área de publicidade e propaganda -
Edital de Credenciamento Público nº 02/2019- STT
realizada no dia 23 de setembro de 2019 às 16 horas na
Secretaria Municipal de Transporte de Trânsito –STT, após
análise da documentação apresentada pela empresa C&M-
Assessoria de Comunicação e Agronegócio Ltda
considera esta apta ao credenciamento, conforme ata nº
001/2019 disponível no site www.pelotas.com.br - link da
transparência- informações públicas- publicações- SM
Transporte e Trânsito- Edital de credenciamento público
02/2019 – STT

FLAVIO MODAFFAR AL ALAM
Secretário Municipal de Transporte e Trânsito

Publicado por:
Francisca Cavalheiro Legorio

Código Identificador:F13EC6FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Estado do Rio Grande do Sul no dia 04/10/2019.
Edição 2658
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/